
DRUK Nr 404

Uchwała Nr XXV/    / 12

Rady Miasta Piły

z dnia 30 października 2012 r.

w sprawie wstąpienia kandydata na radnego w skład Rady Miasta Piły

Na podstawie art. 194 ust. 1 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r.- Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw /Dz. U. z 2010 r. Nr 176, poz. 1190 ze zm./ w związku z art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r.  

Przepisy wprowadzające ustawę – Kodeks wyborczy /Dz. U. Nr 21, poz. 113. ze zm./ Rada Miasta Piły uchwala, co  

następuje:

§  1. W  związku  z  wygaśnięciem  mandatu  Radnego  Rady  Miasta  Piły  Tomasza 

Rzemykowskiego w to miejsce wstępuje Pan Gustaw Marcin Kwaśniewski.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piły.

§ 3. Uchwała obowiązuje z dniem podjęcia. 

Radca Prawny

/-/ Bożena Krutulska-Góral



Uzasadnienie 

do uchwały nr XXV/   /12 

z dnia 30 października 2012 r.

w sprawie wstąpienia kandydata na radnego w skład Rady Miasta Piły

W  związku  w  wygaśnięciem  mandatu  Radnego  Rady  Miasta  Piły  Tomasza  Rzemykowskiego 

zachodzi konieczność podjęcia uchwały w sprawie  wstąpienia kandydata na radnego w skład Rady 

Miasta Piły.

Kandydatem z tej samej listy, który uzyskał kolejno największą liczbę głosów, a nie utracił prawa 

wybieralności jest Pan Gustaw Marcin Kwaśniewski.

z up. Prezydenta Miasta 
/-/Krzysztof Szewc
Zastępca Prezydenta


